ATA 06/2014
Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, às 12h e 30 minutos, reuniu-se ordinariamente o Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia de Produção, para deliberar sobre as seguintes ORDENS DO DIA: Fechamento das pendências da Semana Acadêmica. Estiveram presentes os seguintes membros do diretório: Marcos Lucas de Oliveira, Patrícia Luana Jung, Jéssica Fredi Cocco, Carla Sturm, Pâmela Leobeth, Cintia de Mello, Leonardo Huber, Marcos Antônio Dal Piaz, Luiz Henrique Corteze e Rodrigo Ferreira. O presidente Marcos iniciou a reunião informando a ordem do dia e passando para o primeiro ponto da pauta: o fechamento da SADEP. As equipes definidas na organização ficaram encarregadas de escrever o relatório da SADEP, que ficará guardado nos anais do Diretório para fins de organização dos próximos eventos. Também foi feito o balanço de lucros e gastos do evento, e foi decidido que os alimentos arrecadados durante a semana seriam doados para a Turma do Ique na UFSM. Dando sequência, foi definido os responsáveis pela confecção dos certificados dos ouvintes, e também a tabulação das presenças dos participantes do evento. Nada mais tendo a constar, foi lavrada a presente ata que vai assinada por Patrícia Luana Jung, secretária do Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia de Produção e por Marcos Lucas de Oliveira, presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia de Produção.

______________________________________________
Presidente

[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________
Secretária